
Milka Weihnachtsmann
Aus zarter Alpenmilchschokolade (45 g), im individuell bedruckten 

Werbeaufsteller. Maße: ca. 140 x 50 x 35 mm.

Preis/Stück mit Individualisierung 

(inkl. Drucknebenkosten: 95,00 €)

ab 100 Stück     4,10 €/Stück

ab 250 Stück     3,20 €/Stück

ab 500 Stück     2,90 €/Stück 

Bestell.-Nr.: 860800420

Lindt Lindor „Präsent, 3er“
       Mit Lindor kreiert von den Lindt Maître Chocolatiers. 

       Liebe und Leidenschaft für Schokolade seit 1845. 

       Drei Lindor Pralinés (ca. 36 g) im individuell bedruckten    

       Werbeaufsteller als „Kleine Aufmerksamkeit“.  

       Geschmacksrichtungen bunt sortiert.

       Maße: ca. 105 x 32 x 32 mm.

 Preis/Stück mit Individualisierung

 (inkl. Drucknebenkosten: 95,00 €)

ab 100 Stück     3,90 €/Stück

ab 250 Stück     2,75 €/Stück

ab 500 Stück     2,45 €/Stück 

Bestell.-Nr.: 860800421
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Händlereigenwerbung 

Anhänger (für Tür oder Spiegel) mit 

Lindt Weihnachtsmann
Ideal für eine persönliche Übergabe oder als 

attraktive Beilage bei der Fahrzeugübergabe: 

Tür- bzw. Spiegelanhänger. 

Der Weihnachtsmann von Lindt, auf einer 

Werbekartonage mit schützendem 

Frischeblister kommt immer gut an.

Maße: ca. 165 x 70 12 mm.

Preis/Stück mit Individualisierung

(inkl. Drucknebenkosten: 89,00 €)

ab 150 Stück 3,58 EUR/ Stück  

ab 250 Stück 2,55 EUR/ Stück

ab 500 Stück 2,15 EUR/ Stück 

Bestell.-Nr.: 840102084

Ihre Werbung im High-End-Digitaldruck bzw. Offsetdruck auf der Geschenkverpackung. Wählen Sie   

  eine Motiv-Vorlage (s. Seite 3) aus und ergänzen Sie diese nach Wunsch mit Ihrem Logo bzw. Ihrer  

  Werbung. Für einen unverbindlichen Layout-Vorschlag senden Sie uns bitte Ihr Logo an ms@vaps.de

mailto:ms@vaps.de


Ritter Sport „3D „Camper“
Auffälliges Werbehighlight! 

Individuell bedruckbares Präsent als „Camper“ oder 

„Transporter“ mit vielen Gestaltungsmöglichkeiten. 

Gefüllt mit 12 Stück (ca. 60 g) Ritter SPORT Schokotäfelchen. 

Maße: ca. 148,5 x 78 x 53 mm.

Preis/Stück mit Individualisierung 

(inkl. Drucknebenkosten: 95,00 €)

ab 150 Stück    4,00 €/Stück 

ab 250 Stück    3,50 €/Stück

Bestell.-Nr.: 860800423

Schokokarte Business mit Lindt 

Weihnachtsmann
Himmlischer Schokoladengenuss zu Weihnachten! 

Ideal für eine persönliche Übergabe oder als attraktive 

Beilage zu Ihrem Weihnachtsmailing.

Maße: ca. 150 x 100 x 12 mm.

Preis/Stück mit Individualisierung 

(inkl. Drucknebenkosten: 95,00 €)

ab 150 Stück 3,58 EUR/ Stück  

ab 250 Stück 2,55 EUR/ Stück

ab 500 Stück 2,15 EUR/ Stück 

Bestell.-Nr.: 860800425

Ferrero Rocher „Präsent, 3er“
Gefüllt mit drei köstliche Ferrero Rocher Pralinen für ein 

unwiderstehliches Genuss-Erlebnis (ca. 36 g).

Zum Verschenken und zum Genießen. 

Preis/Stück mit Individualisierung 

(inkl. Drucknebenkosten: 95,00 €)

ab 250 Stück     2,80 €/Stück

ab 500 Stück     2,50 €/Stück

Bestell.-Nr.: 860800422

Lindt Pralinés „Kleiner Dank“ 
Eine liebevolle Auswahl feiner Lindt Pralinés, 

vier Stück, ca. 40 g, in einer exklusiven Verpackung. 

Maße: ca. 100 x 100 x 22 mm.

Preis/Stück mit Individualisierung 

(inkl. Drucknebenkosten: 95,00 €)

ab 100 Stück 5,40 EUR/ Stück  

ab 250 Stück 4,05 EUR/ Stück

ab 500 Stück 3,70 EUR/ Stück 

Bestell.-Nr.: 860800407



Tischkalender mit Sarotti Schokolade
Nachhaltig und in Markenqualität! Die beliebte Sarotti-

Schokolade in vier Geschmacksrichtungen (Vollmilch, 

Gianduja, Haselnuss und Zartbitter gemischt) ist ein 

Schweizer Original und äußerst beliebt. Feinst 

Schweizer Schokolade von Sarotti verspricht 24 

Genussmomente (ca. 103 g).

Format: ca. 225 x 165 x 10 mm.

Preis/Stück mit Individualisierung 

(inkl. Drucknebenkosten: 95,00 €)

ab 100 Stück 5,50 EUR /Stück

ab 250 Stück 4,60 EUR/ Stück

ab 500 Stück 3,98 EUR/ Stück 

Bestell.-Nr.: 860800426

Motiv-Vorlagen (weitere gern auf Anfrage). Bitte die Vorlagennummer auf dem Bestellschein notieren. 

Hochformat:

23235 23236 23237 23238 23239 23240

Querformat:

23001 23002 23003

23007

23004 23005 23006

23008 23010 23011 2301223009

23013 23014 23015 23016 23017 23018

23019 23020 23021 23022 23023 23024



Artikelnr. Artikelbezeichnung

Ihre 

Bestellung 

in VE

Verpackungs

einheit in VE

Preis 

 pro VE

 (netto)

Preis 

pro 

Stück

(netto)

Vorlagen-

nummer

860800420 Milka Weihnachtsmann 100 Stück 410,00 € 4,10 €

-- „ -- --- „ --- 250 Stück 800,00 € 3,20 €

-- „ -- --- „ --- 500 Stück 1.450,00 € 2,90 €

840102084 Anhänger mit Weihnachtsmann 150 Stück 537,00 € 3,58 €

-- „ -- --- „ --- 250 Stück 637,50 € 2,55 €

-- „ -- --- „ --- 500 Stück 1.075,00 € 2,15 €

860800421 Lindt Lindor „3er Präsent“ 100 Stück 390,00 € 3,90 €

-- „ -- --- „ --- 250 Stück 252,75 € 2,75 €

-- „ -- --- „ --- 500 Stück 1.225,00 € 2,45 €

860800425 Schokokarte „Business“ 150 Stück 537,00 € 3,58 €

-- „ -- --- „ --- 250 Stück 637,50 € 2,55 €

-- „ -- --- „ --- 500 Stück 1.075,00 € 2,15 €

860800422 Ferrero Rocher „3er Präsent“ 250 Stück 700,00 € 2,80 €

-- „ -- --- „ --- 500 Stück 1.250,00 € 2,50 €

860800407 Lindt Pralinés „Kleiner Dank“ 100 Stück 540,00 € 5,40 €

-- „ -- --- „ --- 250 Stück 1.012,50 € 4,05 €

-- „ -- --- „ --- 500 Stück 1.850,00 € 3,70 €

860800423 Ritter Sport „3D Transporter“ 150 Stück 600,00 € 4,00 €

-- „ -- --- „ --- 250 Stück 875,00 € 3,50 €

860800426 Tischkalender mit Sarotti 100 Stück 550,00 € 5,50 €

-- „ -- --- „ --- 250 Stück 1.150,00 € 4,60 €

-- „ -- --- „ --- 500 Stück 1.990,00 € 3,98 €

Fax: 05136/898-7416      Mail: ms@vaps.de

Bestellformular VAPS – Marketing Service

Betriebsnummer

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Betriebsname: 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PLZ / Ort:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Straße, Nr.:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Telefon: 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ansprechpartner:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

E-Mail:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

O Ja,  ich möchte über weitere Aktionen auch per E-Mail informiert werden.

Die Daten werden elektronisch gespeichert. Sie haben jederzeit das Recht, der  

Nutzung  oder Übermittlung Ihrer Daten zu Zwecken der Werbung zu wider- 

sprechen. Der Widerspruch ist an VAPS GmbH, Kollberg 9, 30916 Isernhagen zu 

richten. Die Nutzung Ihrer Daten gilt nur für uns bzw. für unternehmenseigene 

Zwecke. Ihre Daten werden nicht an unbeteiligte Dritte weitergegeben.

Datum:                                          Unterschrift:                                                               .
   

Lieferung erfolgt nur, solange der Vorrat reicht. Bei Lieferengpässen werden Sie umgehend informiert. Irrtümer und  Preisänderungen vorbehalten, Angebot freibleibend. Alle  

angegebenen Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Umsatzsteuer, Versandkosten (Porto und Verpackung) und bei bereits vorliegendem SEPA-Lastschriftmandat.  

Zahlungen per Überweisung innerhalb von 10 Tagen. Sollten Sie uns den Zahlungseinzug per SEPA-Lastschrift noch nicht erteilt haben, senden Sie uns bitte das entsprechende 

Formular ausgefüllt zurück. Für unsere geschäftlichen Kontakte und Verträge gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen in jeweils neuester Fassung. Sowohl der 

Allgemeinen Geschäftsbedingungen als auch SEPA-Formular sind unter www.vaps.de abrufbar und werden auf Wunsch übersandt. Eigentumsvorbehalt: Die Ware bleibt bis zur 

vollständigen Bezahlung Eigentum der VAPS GmbH. Stand 09/2023

Die Druckdaten senden Sie bitte im druckfähigen pdf- Format per E-Mail an ms@vaps.de  

     Alternative Mengenstaffeln gerne auf Anfrage unter Tel.: 05136-8987415 oder per E-Mail.
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